“Compra de dos Camiones Recolectores 
para fortalecer la prestación del Servicio de recolección de residuos ordinarios.” ------------- 
Ente Ejecutor: Municipalidad de Buenos Aires. Cédula Jurídica: # 3- 014-042 112 ----------- 
Monto del Proyecto: ¢ 353.600.000,00 (Trescientos cincuenta y tres millones seiscientos 
mil colones con 00/100) Convenio de fondos No Reembolsables. --------------------------------- 
Descripción del Proyecto: ------------------------------------------------------------------------------------- 
La Incorporación de dos Camiones Recolectores, es poder establecer horarios de

[...]

Autorizar de previo el desembolso único del proyecto N°265-05-NR, denominado 
“Compra de dos camiones recolectores para fortalecer la prestación del servicio de 
recolección de residuos ordinarios”, cuyo ente ejecutor: Municipalidad de Buenos Aires, 
cédula jurídica N°3-014-042112, por un monto de ¢353.600.000.00 (Trescientos 
cincuenta y tres millones seiscientos mil colones exactos). Con la finalidad de que puedan 
cumplir su normativa interna. Dicho desembolso estará sujeto a la presentación de los 
procesos licitatorios en el sistema de Compras Públicas (SICOP) verificado por el 
Departamento de Operaciones de JUDESUR.